
 

 

 
Philips LivingColors ile sadece tek bir tu şa dokunarak 

evinizi 16 milyon farklı renkte aydınlatın 
 

Philips tüm dünyada büyük be ğeni toplayan ev aydınlatmasına yönelik 
yeni ürünü LivingColors’ı Türk tüketicileriyle bulu şturuyor. Geli şmiş 
Philips LED teknolojisiyle üretilen LivingColors il e evinizin ı şık rengini 
değiştirerek o anki duygularınıza göre istedi ğiniz atmosferi 
yaratabilirsiniz. Tek yapmanız gereken ruh halinizi n nasıl oldu ğunu 
belirlemek. 
 

 
Bir ışık renginin herkeste uyandırdığı duygu farklıdır. Bir çok insan için mavi renk serin, 
dingin bir atmosfer yaratırken başkalarında aynı renk sıcak ve samimi hisler uyandırabilir. 
Işığın kendine has özellikleri sayesinde herhangi bir iç mekanda şaşırtıcı efektler elde 
edebilirsiniz. Philips LivingColors sonsuz renk seçeneklerini parmak uçlarınıza getiren yeni, 
sofistike bir aydınlatma şeklidir.  
 
16 milyon farklı renk seçeneği bulunan Philips LivingColors ruh halinize göre evinizin ışığının 
rengini değiştirebilme imkanı sunuyor. Geleneksel aydınlatma sistemlerine göre daha uzun 
ömürlü olan ve daha az enerji harcayan Philips LivingColors, evinizde birbirinden değişik ve 
renkli konseptler yaratabilmenizi sağlıyor.   
 
Philips LivingColors dokunmaya duyarlı uzaktan kumandası ile ışığın rengini, parlaklığını ve 
seviyesini kolayca ayarlayabilmenize imkan tanıyor. LivingColors’ın uzaktan kumandasında 
bulunan ışık değiştirme modu otomatik olarak odanızı kırmızıdan maviye, pembeden sarıya 
kadar birbirinden farklı renklerle aydınlatabilmenizi sağlıyor. Philips LivingColors’ı odanızın 
bir duvarına ya da köşesine istediğiniz açıda yerleştirerek düşlediğiniz ambiyansa kolaylıkla 
kavuşabilirsiniz. 
 
Kendi stilini yaratmaktan hoşlananlar için tasarlanan LivingColors’ın şeffaf ve siyah renk 
seçenekleri bulunan büyük modelini ya da siyah, beyaz, altın ve gümüş renk seçenekleri 
bulunan küçük modelini evinizin dekorasyonuna göre tercih edebilirsiniz.  
 
Philips LivingColors’a 199 YTL – 319 YTL fiyat aralığında elektro marketler ve yetkili 
bayilerden sahip olabilirsiniz. 
 

 
 



 


